
                                                                                                                                                                                                                                                        

 

Мэрия города Магадана  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 01.04.2016 г. № 856 

                город Магадан 

 

 
О внесении изменений в 
постановление мэрии города 
Магадана от 27 марта 2012 
года № 1099 «О Реестре 
муниципальных услуг 
(функций) муниципального 
образования «Город 
Магадан»  
 

 

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь постановлением мэрии 

города Магадана от 23.03.2012 года № 1047 «О признании утратившими силу 

некоторых муниципальных правовых актов», статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана    

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 27 

марта 2012 года № 1099 «О Реестре муниципальных услуг (функций) 

муниципального образования «Город Магадан», исключив из приложения № 

2 «Реестра муниципальных услуг (функций) муниципального образования 

«Город Магадан» пункты 2.1, 2.2, 2.3. 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 
 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.  

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                         Ю.Ф. Гришан 

  


